

Trends
Business Information
— IN SEARCH FOR BUSINESS

Kredietrapport

ROULARTA MEDIA GROUP

ROULARTA MEDIA GROUP

Algemene gegevens

Land **Belgie**
Statuut **Actieve onderneming**

Identificatie

Naam / Maatsch. benaming **ROULARTA MEDIA GROUP**
Handelsnaam **RMG**
Juridische vorm **Privaatrechtelijke naamloze vennootschap**
Adres **Meiboomlaan 33 8800 ROESELARE Belgie**
Nationaal identificatienummer **0434278896**
BTW-Nummer **434278896**
Oprichtingsdatum **1988-05-11**
Hoofdactiviteit **Uitgeverijen van tijdschriften**
Tewerkgesteld personeel **meer dan 999 personen**
Telefoonnummer **051/26.61.11**
Faxnummer **051/26.68.66**
E-mail **info@roularta.be**
Internet site **http://www.roularta.be**
BTW-plichtig **JA**
Laatst gepubliceerde balans **2017-12-31**
Afsluiting van de rekeningen **31/12**
Datum van de statutaire Algemene Vergadering **Tweede vrijdag van juni**

Fusie / Opslorping / Opsplitsing

Overgenomen vennootschap	Type	Datum
GARAGE FLANDRIA	Overgenomen vennootschap	1993-07-16
ANGAFIN	Overgenomen vennootschap	1993-07-16
BACA	Overgenomen vennootschap	1993-07-16
ROULARTA EVENTS	Overgenomen vennootschap	1996-12-31
ROULARTA MEDIA GROUP	Gesplitste vennootschap overgenomen door één of meer andere vennootschappen	1997-12-29
INTERREGIONALE MAATSCHAPPIJ VOOR INFORMATICASERVICE	Overgenomen vennootschap	1997-12-29
ROULARTA	Overgenomen vennootschap	1997-12-29
INTERGRAPHIC	Overgenomen vennootschap	1997-12-29
ROULARTA SOFTWARE AND DEVELOPMENT	Overgenomen vennootschap	1997-12-29
BUROFORM	Afstand van alzijdigheid	1997-12-31
DE BODE	Overgenomen vennootschap	1998-06-24
DRUKKERY VAN RIET	Overgenomen vennootschap	1998-06-24
DISTRIMECHELEN	Overgenomen vennootschap	1998-06-24
FLANDERS RADIO & TV	Overgenomen vennootschap	1998-06-24
REGIONALE TELEVISIE REGIE	Overgenomen vennootschap	1998-08-13
ADS EXPLOITATIEMAATSCHAPPIJ	Overgenomen vennootschap	1998-08-13
VLAAMSE TIJDSCHRIFTEN UITGEVERIJ	Overgenomen vennootschap	2004-04-26
TRENDS MAGAZINE	Overgenomen vennootschap	2004-04-26
ROULARTA BOOKS	Afstand van alzijdigheid	2007-09-28
EURO DB	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
REGIE DE WEEKKRANT	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
ROULARTA PRINTING	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
DE STREEKKRANT - DE WEEKKRANTGROEP	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
NEW BIZZ PARTNERS	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
PRESS NEWS	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
ROULARTA BUSINESS LEADS	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
ROULARTA IT-SOLUTIONS	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
WEST-VLAAMSE MEDIA GROEP	Overgenomen vennootschap	2015-06-29
ROULARTA PUBLISHING	Afstand van alzijdigheid	2015-07-01
LE VIF MAGAZINE	Overgenomen vennootschap	2015-07-01
BIBLO	Overgenomen vennootschap	2015-07-01
ROULARTA HEALTHCARE	Afstand van een tak uit activiteiten	2018-11-01

Score en kredietadvies

Score **15**
Kredietadvies **1.887.411,71 EUR**
Schaalscore **20**

Evolutie van de score

2012-02-13	2012-07-08	2013-04-10	2016-06-22	2019-02-20
10	9	15	13	15

Samenvatting jaarrekeningen

Tresaurie **gemiddeld**
Schulden **zeer licht**
Rentabiliteit **onbestaand**
Evenwichten **onbestaand**
Verbintenissen **goed nageleefd**
Incidenten **geen incidenten**
Betalingen **vlot**
Verleden ervaring **gunstig**

Analyse van de risico indicators voor laattijdige betaling

Datum	Risico Index
03/2018	4
04/2018	4
05/2018	4
06/2018	4
07/2018	4
08/2018	4
09/2018	4
10/2018	4
11/2018	4
12/2018	4
01/2019	4
02/2019	4

- (1) ZWAKKER RISICO VAN UITSTEL BETALING, dichtbij de Europese norm van 21 dagen.
 (2) ZWAKKER RISICO VAN UITSTEL BETALING, dichtbij de contractuele normen van 30 dagen.
 (3) NORMAAL / STABIEL RISICO VAN UITSTEL BETALING, binnen de gemiddelde normen van de sector.
 (4) BELANGRIJKER RISICO VAN UITSTEL BETALING, binnen de hoge normen van de sector.
 (5) BELANGRIJKER RISICO VAN UITSTEL BETALING, boven de meerderheid van de normen binnen de sector.

Financiële gegevens(EUR)

Hoofding	2017	2016	2015
Startdatum	2017-01-01	2016-01-01	2015-01-01
Einddatum	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Type	Volledig model voor ondernemingen	Volledig model voor ondernemingen	Volledig model voor ondernemingen
Aantal werknemers	1.272,00	1.295,00	961,00

Activa	2017	2016	2015
Vaste activa	167.170.700	174.511.159	175.415.908
Immateriële vaste activa	29.893.798	35.164.421	39.717.455
Materiële vaste activa	33.220.925	32.294.689	31.688.890
Terreinen en gebouwen	23.712.599	25.143.895	26.654.483
Installaties, machines, uitrusting, meubilair en rollend materieel	6.913.230	7.115.078	4.992.707
Overige materiële vaste activa	2.595.095	35.717	41.700
Financiële vaste activa	104.055.977	107.052.049	104.009.563
Verbonden ondernemingen	101.929.366	103.957.811	100.893.209
Ondernemingen waarmee een deelnemingsverhouding bestaat	33.725	635.473	285.225
Andere financiële vaste activa	2.092.885	2.458.765	2.831.128
Vlottende activa	134.860.126	162.181.052	174.317.624
Vorderingen op meer dan één jaar	800.137	15.633.463	32.775.995
Handelsvorderingen op meer dan één jaar	0	0	0
Overige vorderingen op meer dan één jaar	800.137	15.633.463	32.775.995
Voorraden en bestellingen in uitvoering	5.522.830	6.228.482	5.419.539
Voorraden	5.522.830	6.228.482	5.419.539
Gereed product	21.241	26.172	37.713
Goederen in bewerking	768.140	610.803	542.640
Vooruitbetalingen	0	0	0
Bestellingen in uitvoering	0	0	0

Vorderingen op ten hoogste één jaar	74.128.547	73.795.038	81.071.134
Handelsvorderingen	51.026.886	54.581.968	61.943.545
Overige vorderingen	23.101.661	19.213.071	19.127.588
Geldbeleggingen	16.141.819	16.966.521	27.252.548
Eigen aandelen	11.141.819	11.920.543	12.206.571
Overige beleggingen	5.000.000	5.045.978	15.045.978
Liquide middelen	35.233.472	44.937.517	23.409.594
Overlopende rekeningen	3.033.321	4.620.031	4.388.814
Totaal der activa	302.030.825	336.692.211	349.733.533

Passiva	2017	2016	2015
Eigen vermogen	100.972.508	114.184.590	105.135.137
Eigen kapitaal	100.972.508	114.184.590	105.135.137
Kapitaal	80.000.000	80.000.000	80.000.000
Geplaatst kapitaal	80.000.000	80.000.000	80.000.000
Niet opgevraagd kapitaal	0	0	0
Uitgiftepremies	303.617	303.617	303.617
Herwaarderingsmeerwaarden	0	0	0
Reserves	20.634.592	21.413.316	21.575.520
Beschikbare reserves	286.028	286.028	
Onbeschikbare reserves + Belastingvrije reserve	12.348.565	13.127.289	13.575.520
Overgedrage winst (verlies)	34.299	12.467.657	3.256.001
Kapitaal subsidies	0	0	0
Voorschot aan de vennoten	0	0	0
Schulden op meer dan één jaar	10.755.403	113.254.589	119.931.735
Voorzieningen voor risico's en kosten	6.433.406	7.426.394	8.676.201
Uitgestelde belastingen	0	0	83.522
Schulden op meer dan één jaar	4.321.998	105.828.195	111.172.012
Financiële schulden op meer dan één jaar	4.284.814	105.791.011	111.134.708
Financiële instellingen	4.284.814	5.791.011	11.134.708
Leasingschulden en soortgelijke schulden	0	0	0
Overige financiële schulden op meer dan één jaar	0	100.000.000	100.000.000
Handelsschulden op meer dan één jaar	0	0	0
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen	0	0	0
Overige schulden op meer dan één jaar	37.184	37.184	37.304
Schulden op ten hoogste één jaar	182.922.309	101.692.313	119.842.823
Schulden op meer dan één jaar die binnen het jaar vervallen	100.556.197	1.406.197	1.781.197
Financiële schulden	867.918	1.157.724	1.268.514
Financiële instellingen	867.918	1.157.724	1.268.514
Overige financiële schulden op ten hoogste één jaar	0	0	0
Handelsschulden	36.886.313	41.470.855	47.594.610
Leveranciers	36.886.313	41.470.855	47.594.610
Overige handelsschulden	0	0	0
Ontvangen vooruitbetalingen op bestellingen	16.459.927	17.169.706	19.352.999
Schulden met betrekking tot belastingen , bezoldigingen en sociale lasten	16.247.975	18.207.439	23.108.225
Taxes	2.496.623	5.403.071	5.809.244
Bezoldigingen en sociale lasten	13.751.353	12.804.368	17.298.981
Overige schulden	11.903.978	22.280.392	26.737.279
Overlopende rekeningen	7.380.605	7.560.719	4.823.838
Totaal der passiva	302.030.825	336.692.211	349.733.533

Resultaatrekening	2017	2016	2015
Bedrijfsopbrengsten	260.493.178	282.580.736	292.198.059
Omzet	249.542.250	270.573.867	279.201.780
Wijziging in de voorraad en bestellingen in uitvoering (+/-)	154.931	57.963	-4.367
Geproduceerde vaste activa	1.454.719	1.591.298	1.621.298
Andere bedrijfsopbrengsten	9.132.950	10.217.597	11.379.348

Bedrijfskosten	266.909.625	273.420.835	283.063.923
Handelsgoederen, grond- en hulpstoffen	60.841.575	67.723.975	72.294.016
Aankopen	60.043.639	68.436.796	72.029.124
Voorraad: afname (toename)	797.936	-712.821	264.892
Diensten en diverse goederen	103.177.066	105.543.116	106.688.125
Bezoldigingen, sociale lasten en pensioenen	88.606.761	87.285.780	91.814.617
Afschrijvingen en waardeverminderingen op oprichtingskosten op immat. & mat. Vaste activa	10.612.309	10.730.828	10.835.209
Waardeverminderingen op voorraden, bestellingen in uitvoering en handelsvorderingen	429.031	-53.157	-334.577
Voorzieningen voor risico's en kosten	-1.868.519	-1.591.807	-1.596.953
Andere bedrijfskosten	2.613.019	3.205.145	3.363.487
Als herstructureringskosten geactiveerde bedrijfskosten	0	0	0
Bedrijfsresultaat	-6.416.446	9.159.900	9.134.136
Financiële opbrengsten	13.021.969	13.819.701	18.254.870
Opbrengsten uit financiële	8.656.150	12.057.623	16.998.177
Opbrengsten uit vlottende activa	893.368	185.951	851.413
Andere financiële opbrengsten	848.618	404.115	405.280
Financiële kosten	19.713.680	7.703.783	2.318.182
Kosten van schulden	5.638.039	6.009.763	6.446.264
Andere financiële kosten	3.648.427	667.141	-4.128.081
Resultaat uit de gewone bedrijfssoefening voor belastingen	0	0	25.070.824
Niet-recurrente financiële opbrengsten	2.623.833	1.172.012	339.200.984
Niet-recurrente financiële kosten	10.427.213	1.026.879	311.708.692
Resultaat van het boekjaar voor belastingen	-13.108.157	15.275.818	52.563.116
Onttrekking aan/ overboeking naar uitgestelde belastingen	0	83.522	16.627
Belasting op het resultaat	103.925	42.243	65.004
Resultaat van het boekjaar	-13.212.082	15.317.097	52.514.739
Uit te keren winst	0	6.267.644	6.252.624
Overgedragen resultaat	34.299	12.467.657	3.256.001
Toevoeging aan het eigen vermogen	0	0	5.121.526

Analysis	2017	2016	2015
Solvabiliteit	33,43	33,91	30,06
Netto bedrijfskapitaal	-0,56	0,37	0,17
EBITDA	4.624.894,00	0,20	0,20

Ratio's

-	2017	2016	2015
Sluiting van de jaarrekening	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31
Bruto-verkoopsmarge	1,96	6,70	6,28
Netto-verkoopsmarge	-1,60	3,44	3,18
Bruto toegevoegde waarde marge	36,48	38,16	37,99
Toegev.waarde/brutto vaste activa	80,06	92,62	136,04
Aandeel v. personeelskosten in t.w.	93,87	81,52	83,58
Aand.toev. afschr. ... in t.w.	9,90	8,59	8,25
Lasten van de schuld/t.w.	5,98	5,61	5,87
Netto rentab.eig.vermogen na bel.	-13,08	13,41	49,94
Cash flow / eigen vermogen	7,43	21,27	56,24
Bruto rentab.tot.activa vr bel.	4,36	9,04	18,76
Netto rentab.tot.activa vr bel.	-2,47	6,34	16,87
Liquiditeitsratio ruime zin	70,44	134,13	113,53
Liquiditeitsratio enge zin	68,61	133,44	109,92
Onmiddellijke liquiditeitsratio	26,28	30,66	16,53
Rotatie aangekochte voorraden	12,85	12,11	14,93
Rotatie gepr.vorr.best.i.uitvoer	33.033,00	42.225,00	478,84
Dagen klantenkrediet	62,00	62,00	69,00
Dagen leverancierskrediet	69,00	73,00	80,00
Solvabiliteit	33,43	33,91	30,06
Betrek.belang aanschaff.v.act./t.w.	5,33	4,20	20,44
Betrek.belang aanschaf.v.act./v.act	15,57	14,19	169,47
Rotatie voorraden & bestel in uitv.	47,66	43,27	51,27
Munteenheid gerelateerd naar boekjaar	EUR	EUR	EUR
Netto bedrijfskapitaal	-56.242.925,00	37.294.557,00	16.874.968,00
Uitgebreide cashflow v winstuitk.	7.505.771,00	24.293.034,00	72.074.075,00

Financieringstabel

-	2017	2016	2015
Datum neerlegging	2018-06-05	2017-06-14	2016-06-15
Algemene vergadering	2018-05-15	2017-05-16	2016-05-17
Munteenheid gerelateerd naar boekjaar	EUR	EUR	EUR
Begindatum van de jaarrekening	2017-01-01	2016-01-01	2015-01-01
Sluiting van de jaarrekening	2017-12-31	2016-12-31	2015-12-31

Schommeling in de operationele thesaurie

-	2017	verschil 2017/2016	2016	verschil 2016/2015	2015
Winst / Verlies van het boekjaar	-13.212.082,00	-28.529.179,00	15.317.097,00	-37.197.642,00	52.514.739,00
Afschrijvingen en waardeverminderingen	9.172.821,00	86.957,00	9.085.864,00	182.185,00	8.903.679,00
Voorraden en bestellingen in uitvoering	5.522.830,00	-705.652,00	6.228.482,00	808.943,00	5.419.539,00
Vorderingen op ten hoogste één jaar	74.128.547,00	333.509,00	73.795.038,00	-7.276.096,00	81.071.134,00
Schulden op ten hoogste één jaar	182.922.309,00	81.229.996,00	101.692.313,00	-18.150.510,00	119.842.823,00
Schommeling in de operationele thesaurie	-	77.562.878,00	-	12.719.604,00	-

Schommelingen in de thesaurie op vaste activa

-	2017	verschil 2017/2016	2016	verschil 2016/2015	2015
Vaste activa (vóór 2016)	167.170.700,00	-7.340.459,00	174.511.159,00	-904.749,00	175.415.908,00
Afschrijvingen en waardeverminderingen	9.172.821,00	86.957,00	9.085.864,00	182.185,00	8.903.679,00
Schommelingen in de thesaurie op vaste activa	-	-1.832.362,00	-	-8.181.115,00	-

Schommelingen in de thesaurie op financiële verrichtingen

-	2017	verschil 2017/2016	2016	verschil 2016/2015	2015
Schulden op meer dan één jaar	4.321.998,00	-101.506.197,00	105.828.195,00	-5.343.817,00	111.172.012,00
Vorderingen op meer dan één jaar	800.137,00	-14.833.326,00	15.633.463,00	-17.142.532,00	32.775.995,00
Schommelingen in de thesaurie op financiële verrichtingen	-	-86.672.871,00	-	11.798.715,00	-

Schommelingen in de thesaurie op eigen vermogen

-	2017	verschil 2017/2016	2016	verschil 2016/2015	2015
Winst / Verlies van het boekjaar	-13.212.082,00	-28.529.179,00	15.317.097,00	-37.197.642,00	52.514.739,00
Eigen vermogen	100.972.508,00	-13.212.082,00	114.184.590,00	9.049.453,00	105.135.137,00
Voorzienen en uitgestelde belastingen	6.433.406,00	-992.988,00	7.426.394,00	-1.333.329,00	8.759.723,00
Schommelingen in de thesaurie op eigen vermogen	-	-992.988,00	-	-7.600.973,00	-

regularisatierekeningen

-	2017	verschil 2017/2016	2016	verschil 2016/2015	2015
Schommelingen op overlopende rekeningen (activa)	3.033.321,00	-1.586.710,00	4.620.031,00	231.217,00	4.388.814,00
Schommelingen op overlopende rekeningen (passiva)	7.380.605,00	-180.114,00	7.560.719,00	2.736.881,00	4.823.838,00
Verrichtingen op regularisatierekeningen	-	1.406.596,00	-	2.505.664,00	-

Schommelingen op de thesaurie van het boekjaar

-	verschil 2017/2016	verschil 2016/2015
-	-10.528.747,00	11.241.896,00

Thesaurie op het eind van het jaar

-	2017	2016	2015
-	51.375.291,00	61.904.038,00	50.662.142,00

Schommeling volgens balans

-	verschil 2017/2016	verschil 2016/2015
-	-10.528.747,00	11.241.896,00

Raad van bestuur

Mandatarissen

Naam / Maatsch. benaming	Functie	Begindatum	Einddatum
DE NOLF HENDRIK MARIA JOZEF	Voorzitter van de raad van bestuur / raad van beheer	2018-05-15	2022-05-15
KOINON	Afgevaardigd bestuurder	2018-05-15	2022-05-15
ALAUDA	Bestuurder	2015-05-19	2019-05-19
VERANA	Bestuurder	2016-05-17	2020-05-17
CLAEYS LIEVE ANNA IRMA MARIA	Bestuurder	2018-05-15	2022-05-15
INVEST AT VALUE	Bestuurder	2018-05-15	2022-05-15
BIKKERS CAREL	Bestuurder	2018-10-01	2024-09-30
PAUWELS CAROLINE MARIE PAUL THERESE	Bestuurder	2019-01-01	2019-06-14

Andere functies

Naam / Maatsch. benaming	Functie	Begindatum	Einddatum
ROULARTA	Vennoot	1988-05-11	
LEXICO BV	Vennoot	2003-07-01	
CLAEYS CORALIE	Vertegenwoordiger Rechtspersoon	2017-05-15	2020-05-17
DE NOLF FRANCIS	Vertegenwoordiger Rechtspersoon	2015-05-19	2019-05-19
BOUCKAERT XAVIER BERNARD	Vertegenwoordiger Rechtspersoon	2018-05-15	2022-05-15
DE JONCKHEERE KOEN GUSTAAF LEA	Vertegenwoordiger Rechtspersoon	2018-05-15	2022-05-15
VANROBAEYS CHARLOTTE	Vertegew. Commissaris-revisor	2018-01-01	2021-01-01
DELOITTE BEDRIJFSREVISOREN - REVISEURS D'ENTREPRISES	Commissaris-revisor	2018-01-01	2021-01-01

financiële banden

Aandeelhouders

Naam / Maatsch. benaming	ADDRESS	Aantal	Begindatum	END DATE
KOINON		56,92 %	2017-12-31	

Deelnemingen

Naam / Maatsch. benaming	Adres	Aantal	Begindatum	END DATE
HET MEDIABEDRIJF	Nederland	100,00 %	2017-12-31	
ROULARTA SERVICES FRANCE SARL	Frankrijk	100,00 %	2017-12-31	
TVOJ MAGAZIN D.O.O.	Kroatië	100,00 %	2017-12-31	
ZEEUWS VLAAMS MEDIABEDRIJF BV	Nederland	100,00 %	2017-12-31	
ROULARTA HEALTHCARE		100,00 %	2017-12-31	
BELGIAN BUSINESS TELEVISION		100,00 %	2017-12-31	
BRIGHT COMMUNICATIONS		100,00 %	2017-12-31	
BRIGHT COMMUNICATIONS ANTWERPEN		100,00 %	2017-12-31	
STUDIO APERI NEGOTIUM		75,00 %	2017-12-31	
VOGUE TRADING VIDEO		74,67 %	2017-12-31	
STORESQUARE		65,00 %	2017-12-31	
JM SAILER VERLAG GESCHAFTSFUHRUNGS GMBH	niet bepaald	50,00 %	2017-12-31	
JM SAILER VERLAG GMBH & CO KG	niet bepaald	50,00 %	2017-12-31	
SENIOR PUBLICATIONS		50,00 %	2017-12-31	
MEDIA LAAN		50,00 %	2017-12-31	
CTR - MEDIA		50,00 %	2017-12-31	
BELGOMEDIA		50,00 %	2017-12-31	
REGIONALE TV MEDIA		50,00 %	2017-12-31	
DE WOONKIJKER		50,00 %	2017-12-31	
REGIONALE MEDIA MAATSCHAPPIJ		50,00 %	2017-12-31	
SENIOR PUBLICATIONS NEDERLAND BV		50,00 %	2017-12-31	
PROXISTORE		46,12 %	2017-12-31	
YELLOWBRICK		35,00 %	2017-12-31	
REPROPRESS		26,76 %	2017-12-31	

Analyse van de risico indicators voor laattijdige betaling

Betalingsgedrag

	2019 Q1 (%)		2018 Q4 (%)		2018 Q3 (%)		2018 Q2 (%)		2018 Q1 (%)		2017 Q4 (%)		2017 Q3 (%)		2017 Q2 (%)	
	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE	Ven	BE
Binnen termijnen	44,44	80,08	67,74	80,21	50,00	79,26	0,00	81,22	0,00	81,06	0,00	80,53	100,00	77,82	100,00	78,08
Overschrijding (1-30 dagen)	55,56	9,45	28,33	10,32	50,00	9,99	100,00	9,76	0,00	9,55	31,68	10,74	0,00	11,31	0,00	11,64
Overschrijding (31-60 dagen)	0,00	4,06	3,93	3,46	0,00	3,77	0,00	3,14	100,00	3,40	36,74	3,27	0,00	3,95	0,00	3,99
Overschrijding (61-90 dagen)	0,00	1,90	0,00	1,41	0,00	1,87	0,00	1,52	0,00	1,71	31,58	1,55	0,00	1,88	0,00	1,73
Overschrijding (>90 dagen)	0,00	4,51	0,00	4,60	0,00	5,11	0,00	4,36	0,00	4,28	0,00	3,91	0,00	5,04	0,00	4,56

Incasso

	Tussen 24 en 13 maanden	12 laatste maanden	Totaal
Aantal facturen	4	5	9
Aantal leveranciers	1	1	2
Totaal bedrag (EUR)	60,00	55,71	115,71
Terugggevorderd bedrag (EUR)	0,00	55,71	55,71
Open saldo (EUR)	60,00	0,00	60,00
Aantal dossiers in gerechtelijke procedure	4	0	4

Vestigingen

Lijst van de actieve vestigingen

Aantal actieve vestigingen: 13

Naam / Maatsch. benaming	Adres
Roularta Business Information	Chemin du Cyclotron 6 1348 LOUVAIN-LA-NEUVE
Roularta Local Media	Wijnegembaan 2 2900 SCHOTEN
Roularta Local Media	Technologielaan 11 3001 HEVERLEE
Roularta Local Media	Zoutelaan 37 8300 KNOKKE
Roularta Local Media	de Merodelei 153 2300 TURNHOUT
Roularta Local Media	Walenstraat 71 3500 HASSELT
Roularta Local Media	Kortrijksesteenweg 1064 9051 SINT-DENIJS-WESTREM
Roularta Local Media	Hopmarkt 31 9300 AALST
Roularta Local Media	Sint-Jorisstraat 20 8000 BRUGGE
ROULARTA MEDIA - RESEARCH - CONFERENCE CENTER - SEMINARS	Z. 1 Researchpark 120 1731 ZELLIK